
 
 

  
 

 Avenida Celso Machado, 100 - Cristo Redentor - Município de São Francisco do Pará 

                São Francisco do Pará/PA, 15 de maio de 2020. 

 

 

PORTARIA Nº 007/2020             
 

 

O Município de São Francisco através do seu Ordenador de Despesas, no uso de suas 

atribuições, bem como o disposto no art. 67 da Lei n° 8.666/93, RESOLVE: 

 

 

 

Art. 1°. Designar a Servidora Rafaela Lima de Souza sob o CPF nº: 970.003.452-68, 

para acompanhar e fiscalizar, a execução do contrato celebrado referente a DISPENSA 

001/200513, cujo objeto desta licitação: Aquisição Cloroquina e Ivermectina para o enfrenta-

mento da emergência de saúde pública de importância internacional decorrente do CORONA-

VÍRUS responsável pelo surto de 2019, de acordo com a LEI Nº 13.979, DE 6 DE FEVEREI-

RO DE 2020. 

 

 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Registre-se. Publique-se. 

 

 

 

 

 

 

 

Patrícia Silva Chaves 

Secretária Municipal de Saúde 

 

 

 

 

 


		2020-05-16T09:54:22-0300
	PATRICIA SILVA CHAVES:81206569204




